
Vážení rodiče, 

 

rádi bychom Vám představili Školní spolek ZŠ U Obory. 

Školní spolek je dobrovolné seskupení rodičů a přátel školy. Členství musí být potvrzeno podpisem, 
o který Vás nyní žádáme. Členství Vás k ničemu nezavazuje, ale budeme moc rádi, když zaplatíte 
členské příspěvky a chtěli byste se aktivně účastnit na jeho fungování.  

Členský spolek má Radu spolku, kde jsou zástupci každé třídy a která se schází minimálně 4 x 
ročně a diskutuje záležitosti spolku. Výkonným orgánem je představenstvo, které má nyní 5 členů: 
předsedkyni p. Martinu Pleskačovou, pokladní Kateřinu Hanuliakovou, tajemníka Zuzanu Olsen a 
členy představenstva Martinu Hájkovou a Danu Malířovou. 

Stanovy spolku a informace o jeho činnosti jsou k dispozici na stránkách školy:  

http://www.zsuobory.cz/clanky/skolni-spolek.html 

 

Členské příspěvky jsou doporučeny ve výši 600,- Kč na rodinu a školní rok.  

Prosíme rodiče o úhradu příspěvků do konce roku, tak aby třídní učitelé/učitelky měli přehled, 
kolik prostředků mají k dispozici pro případné investice.  

POZOR: máme nový účet u FIO banky, číslo 2201489702/2010, výhoda nového účtu je, že 
máme poplatky zdarma. 

Částku je možno hradit pouze převodem na účet. 

variabilní symbol: je stejný jako loni a bude dětem vepsán do žákovské knížky nebo notýsku  

(u sourozenců použijte od jednoho z dětí) – tento způsob preferujeme. 

Upozorňujeme Vás, že spolek NEMŮŽE vystavit rodičům/dárcům darovací smlouvu ke 
snížení základu daně z příjmu fyzických osob!   (protože se nejedná o dar, ale o členský 
příspěvek) 

 

Členské příspěvky do školního spolku jsou přerozdělovány na třídní výdaje (60%) a  

školní výdaje (40%).  

Doufáme, že se Vašim dětem i Vám bude na naší škole líbit a těšíme se na spolupráci s Vámi. 

V případě dotazů na školní spolek  či zájmu o spolupráci nás můžete kontaktovat na emailu: 
srpds.uobory@gmail.com 

  

V Praze dne   28.9.2018           

S přátelským pozdravem 

Martina Pleskačová 

předseda spolku           

 

http://www.zsuobory.cz/clanky/skolni-spolek.html
mailto:srpds.uobory@gmail.com





